
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 - Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 .-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
Prot. nr. 4041/C1                           Campagna, 07/12/2012 
 
OGGETTO : ripubblicazione graduatorie provvisorie esperti PON-FSE-2012/13. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI 4462 del 31/03/2011 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2012/2013 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 27/09/2011 – prot. nr.  
                       AOODGAI -10674; 
VISTO            l’avviso pubblico relativo al bando di selezione esperti – prot. nr. 3556/A 22/PON del  
                      03/11/2012; 
ESAMINATE  le domande pervenute;  

DECRETA 
 
Sono pubblicate in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, nonché trasmesse a tutti gli istituti di ogni 
ordine e grado della provincia di Salerno, le sottoindicate graduatorie provvisorie degli aspiranti esperti 
esterni da utilizzare sui progetti PON-FSE 2012/13. 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2011-2105 – IO E IL CIBO – N. 20 ORE 

SCIENZA DELL’ALIMENTAZIONE 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI  
N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 PINTOZZI   CARMINE 56,00 
2 TANCREDI NICOLA 39,00 
3 VERDERESE ROSALBA 37,00 
4 RAGONE ANNA CHIARA 32,00 
5 LUCIANO MARIA GRAZIA 20,00 
6 ANDOLFI RAFFAELE 18,00 
7 RUSSO MARIA MANUELA 15,00 
8 PETRAGLIA RAFFAELLA                     (precede per età) 10,00 
9 CAPUANO ALBERTA 10,00 
10 RICCIARDI ROSA 6,00 
11 CHIOLA SARA 5,00 

 
CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2011-2105 – IO E IL CIBO – N. 10 ORE 

PSICOLOGA 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI  
N. ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 TENUTA MARIA ROSARIA 95,00 
2 DELLA MONICA  ANNA MARIA 61,00 
3 FREZZA LUIGI 16,00 
4 SANTORO ROBERTA 10,00 
5 MOSCATO LAURA                             (precede per età) 8,00 
6 CAPUTO MARIAMICHELA              (precede per età) 8,00 
7 GALASSO ASSUNTA 8,00 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  
 F.to: Il  Dirigente Scolastico 
   Dr.ssa Antonetta Cerasale



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 - Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 
Prot. nr. 4041/C1                           Campagna, 07/12/2012 
 
OGGETTO : pubblicazione graduatoria provvisoria esperti PON-FSE-2012/13. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI 4462 del 31/03/2011 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2012/2013 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 27/09/2011 – prot. nr.  
                       AOODGAI -10674; 
VISTO            l’avviso pubblico relativo al bando di selezione esperti – prot. nr. 3556/A 22/PON del  
                      03/11/2012; 
ESAMINATE  le domande pervenute;  
;  
 
 

DECRETA 
 
 
È pubblicata, in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, nonché trasmessa a tutti gli istituti di ogni 
ordine e grado della provincia di Salerno, la graduatoria provvisoria degli aspiranti esperti esterni da 
utilizzare sul sottoindicato progetto PON-FSE 2012/2013. 
 

 
CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2011-2105 – Informatica@mente - N. 50 ORE  

 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI  

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 FALIVENE SANDRO 539,00 
          2 SANTOSUOSSO LUCIO 287,00 

3 BARTILOMO ANNA MARIA 138,00 
4 LANCELLOTTI PIERO 100,00 
5 MAGLIANO GIUSEPPE 92,00 
6 CUOCO MARIA ROSARIA 78,00 
7 SICA RENATO 77,00 
8 VITOLO ROSA 71,00 
9 RUSSOMANDO CLAUDIO                         (precede per età) 61,00 

10 AMATO GAETANO 61,00 
11 BISOGNO RAFFAELE 37,00 
12 CIAPPETTA GIACINTO 35,00 
13 DEL SORBO  ANTONELLO 26,00 
14 FORTEZZA MARIA 20,00 
15 OLIVETO SALVATORE 14,00 
16 GUERRIERO MARIA LUCIA 8,00 
17 TRAPANESE ERSILIO 3,00 

 
Avverso la predetta graduatoria è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  
 F.to: Il  Dirigente Scolastico 
   Dr.ssa Antonetta Cerasale 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 - Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 
Prot. nr. 4041/C1                           Campagna, 07/12/2012 
 
OGGETTO : pubblicazione graduatorie provvisorie esperti PON-FSE-2012/13. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI 4462 del 31/03/2011 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2012/2013 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 27/09/2011 – prot. nr.  
                       AOODGAI -10674; 
VISTO            l’avviso pubblico relativo al bando di selezione esperti – prot. nr. 3556/A 22/PON del  
                      03/11/2012; 
ESAMINATE  le domande pervenute;  
 

DECRETA 
 
 
Sono pubblicate in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, nonché trasmesse a tutti gli istituti di ogni 
ordine e grado della provincia di Salerno, le graduatorie provvisorie degli aspiranti esperti da utilizzare sui 
progetti PON-FSE 2012/2013. 
 

 

CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2011-2105 – BASIC ENGLISH  - N. 50 ORE 
 

GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 
N. 

ORD. COGNOME NOME PUNTI 
1 BIANCAMANO ROSANNA 170,00 

          2 MONACO FILOMENA 123,00 
         3 COLZARETTI GINA MARIA                    (precede per età) 90,00 

4 TOMMASI VINCENZO 90,00 
5 MASSANOVA VALERIA 81,00 
6 EDWARDS ELIZABETH ANN 29,00 
7 DE VITA  GENOEFFA 27,00 

 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI NON  MADRELINGUA 

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DANIELE FRANCESCO 103,00 
          2 SANTOIANNI PIERA 61,00 

3 DI BELLO  LUIGINA 21,00 
4 ROCCO MARIA LISA 18,00 
5 PISERCHIA TIZIANA 9,00 

 
 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  
 
 F.to: Il  Dirigente Scolastico 
   Dr.ssa Antonetta Cerasale 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado Via Piantito, 72 – Fraz. Quadrivio 84022 CAMPAGNA  (SA) 

Tel/Fax : 0828241260 - Email: saic84100n@istruzione.it -  www.istitutopalatucci.it  - Cod. Fis.: 91027330652 - Cod. Mecc.: SAIC84100N 

 
Prot. nr. 4041/C1                           Campagna, 07/12/2012 
 
OGGETTO : pubblicazione graduatorie provvisorie esperti PON-FSE-2012/13. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO            l’avviso del M.P.I,. – prot. nr. AOODGAI 4462 del 31/03/2011 – concernente la  
                       programmazione dei Fondi Strutturali finanziati con il FSE, annualità 2012/2013 –  
                       Programma operativo nazionale “Competenze per lo sviluppo”; 
VISTO            il decreto di autorizzazione pubblicato sul sito web del MIUR in data 27/09/2011 – prot. nr.  
                       AOODGAI -10674; 
VISTO            l’avviso pubblico relativo al bando di selezione esperti – prot. nr. 3556/A 22/PON del  
                      03/11/2012; 
ESAMINATE  le domande pervenute;  
 
 
 

DECRETA 
 
 
Sono pubblicate in data odierna, sul sito ed all’Albo della Scuola, nonché trasmesse a tutti gli istituti di ogni 
ordine e grado della provincia di Salerno, le graduatorie provvisorie degli aspiranti esperti da utilizzare sui 
progetti PON-FSE 2012/2013. 
 

 
CODICE E TITOLO PROGETTO: C-1-FSE-2011-2105  – WELCOME ENGLISH  - N. 50 ORE 

 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA 

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 BIANCAMANO ROSANNA 170,00 
          2 MONACO FILOMENA 123,00 
         3 COLZARETTI GINA MARIA                    (precede per età) 90,00 

4 TOMMASI VINCENZO               90,00 
5 EDWARDS ELIZABETH ANN 29,00 
6 DE VITA  GENOEFFA 27,00 

 
GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI NON  MADRELINGUA 

N. 
ORD. COGNOME NOME PUNTI 

1 DANIELE FRANCESCO 103,00 
2 VALITUTTO ANTONELLA 72,00 

          3 SANTOIANNI PIERA 61,00 
         4 PARISI ILARIA 59,00 

5 DI BELLO  LUIGINA 21,00 
6 PISERCHIA TIZIANA 9,00 

 
Avverso le predette graduatorie è consentito far pervenire regolare reclamo al protocollo della Scuola entro 
le ore 13,30 del 5° giorno successivo alla data di pubblicazione all’Albo.  
Non farà fede la data del timbro postale di partenza.  
 
 F.to: Il  Dirigente Scolastico 
   Dr.ssa Antonetta Cerasale 


